Eserin dili son derece ağırdır. Politik olayların dışında sosyal olaylarında ele
alınması bakımından önemli bir yapıttır. Kitap İhsan İşrâkî tarafından 1994 yı-
lında Tahran’da basılmıştır (Çetin-Dilek 2017: 47).

g- Târîh-i Hânî: Eserin müellifi Ali b. Şemseddîn Hacı Hüseyin Lahi-
cî’dir. Yazar kitabın yazımına 921/1515 yılında başlayıp, 922/1516 yılının or-
talarında tamamlamıştır. Eser Gîlan’ın 40 yıllık tarihi olan 880/1475-920/1515
yıllarını kapsamaktadır. Lahicî, Târîh-i Hânî isimli eserini Gîlan’ın sultanların-
dan Ahmet Han’ın (911/1505-943/1536) talebi üzerine yazmıştır. Yapıt üç bö-
lümden oluşmaktadır.